
 
I.C. 4° DE LAUZIERES - PORTICI 

C.F. 80020500635 – NAIC8CC008 
Via Salute, 45 80055 Portici NA – Tel. 081-2133240 

 
 
 
                       

                                                                                                                      
 

 

Alle Istituzioni di ogni ordine e grado  

 Agli interessati 

Agli atti 

Al sito Web - Sede 
 
 
 
 

Oggetto: Accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula 

contratti di lavoro a tempo determinato personale docente a. s. 2022/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.M. n.  131/2007 "Regolamento per it conferimento di supplenze al personale 

docente ed educativo"; 

 

Considerata la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato 

nei vari ordini di scuola di questa Istituzione scolastica inclusi i posti di sostegno;  

 

DISPONE 

 

che dal 22/08/2021 al 31/08/2021 saranno accettate le domande di messa a disposizione 

per I'anno scolastico 2022/2023. Le domande dovranno essere inviate direttamente on-line 

tramite l’applicativo Argo MAD  al seguente link: https://mad.portaleargo.it corredate di 

curriculum vitae in formato europeo, copia  documento  d'identita,  titolo  di  

specializzazione  per  il sostegno  e  ogni  altra documentazione utile . 

Dovrà altresì essere specificata, in modo chiaro, la tipologia di posto  (comune, sostegno, 

classe di concorso, ecc.) per la quale ci si rende disponibili. 

Le domande inviate a mezzo PEO  e PEC non saranno prese in considerazione. 

Le MAD possono essere presentate da coloro che non sono inseriti in alcuna graduatoria 

di circolo/istituto/gps e possono essere indirizzate alle scuole di una sola Provincia.  

Le  domande  inviate  prima  o  dopo  del  periodo  predetto  non  saranno  prese  

in considerazione. 
 
 
                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                 Prof.ssa Teresa ALFIERI 
                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                       
                                                                                                                                                                              dell'art. 3 co. 2 D.lgs. 39/93 

                                                                                                                                                              

 

 

 
                 

 
                                                                                                                           

https://mad.portaleargo.it/



